

**INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO**

**CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA**  
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro  
 INSTITUCION EDUCATIVA COMPARTIR

Hoja No 1 de 2  
 Fecha: 26/07/2018  
 Mes Reportado: Mayo  
 Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
80	SAN ANTONIO DE PRADO	85,115,000	18,918,557				104,033,557	383,843	93,448,465	10,585,092	0.37%
80937	937	85,115,000	18,918,557				104,033,557	383,843	93,448,465	10,585,092	0.37%
809378000	CABECERA SAN ANTONIO DE PRAI	85,115,000	18,918,557				104,033,557	383,843	93,448,465	10,585,092	0.37%
80937800020500102662	INST EDUC COMPARTIR	85,115,000	18,918,557				104,033,557	383,843	93,448,465	10,585,092	0.37%
80937800020500102662	INGRESOS	85,115,000	18,918,557				104,033,557	383,843	93,448,465	10,585,092	0.37%
80937800020500102662	INGRESOS CORRIENTES	85,100,000					85,100,000	381,400	74,526,882	10,573,118	0.45%
80937800020500102662	INGRESOS OPERACIONALES	3,100,000					3,100,000	381,400	2,823,516	276,484	12.30%
80937800020500102662	Ingresos por Contrato de Concesión	3,000,000					3,000,000	370,000	2,808,316	191,684	12.33%
80937800020500102662	Ingresos por Contrato de Concesión	3,000,000					3,000,000	370,000	2,808,316	191,684	12.33%
80937800020500102662	Certificados egresados por fuera del siste	100,000					100,000	11,400	15,200	84,800	11.40%
80937800020500102662	Certificados egresados por fuera del siste	100,000					100,000	11,400	15,200	84,800	11.40%
80937800020500102662	Ingresos por venta de bienes y servicios										
80937800020500102662	Ingresos por venta de bienes y servicios										
80937800020500102662	Derechos académicos y servicios comple										
80937800020500102662	Derechos académicos y servicios comple										
80937800020500102662	INGRESOS SGP GRATUIDAD	82,000,000					82,000,000		71,703,366	10,296,634	0.00%
80937800020500102662	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	82,000,000					82,000,000		71,703,366	10,296,634	0.00%
80937800020500102662	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	82,000,000					82,000,000		71,703,366	10,296,634	0.00%
80937800020500102662	TRANSFERENCIAS MUNICIPALES D										
80937800020500102662	Transferencias municipales de calidad S										
80937800020500102662	Transferencias municipales de calidad S										
80937800020500102662	OTRAS TRANSFERENCIAS RECURS										
80937800020500102662	Para Proyectos por presupuesto participa										
80937800020500102662	Para Proyectos por presupuesto participa										
80937800020500102662	Para programas de Fortalecimiento Instit										
80937800020500102662	Para programas de Fortalecimiento Instit										
80937800020500102662	Otras transferencias municipales										
80937800020500102662	Otras transferencias municipales										
80937800020500102662	Otras transferencias nacionales										
80937800020500102662	Otras transferencias nacionales										
80937800020500102662	COBROS CICLO COMPLEMENTARIC										
80937800020500102662	Cobros ciclo complementario escuelas n										
80937800020500102662	Cobros ciclo complementario escuelas n										
80937800020500102662	RECURSOS DE CAPITAL	15,000	18,918,557				18,933,557	2,443	18,921,583	11,974	0.01%
80937800020500102662	RECURSOS DEL BALANCE		18,918,557				18,918,557		18,918,557		0.00%
80937800020500102662	Recuperaciones										
80937800020500102662	Recuperaciones										
80937800020500102662	Otros Recursos del Balance		18,918,557				18,918,557		18,918,557		0.00%
80937800020500102662	Otros Recursos del Balance recursos pro		4,479,706				4,479,706		4,479,706		0.00%
80937800020500102662	Otros Recursos del Balance SGP										
80937800020500102662	Otros Recursos del Balance transferenci		14,436,851				14,436,851		14,436,851		0.00%
80937800020500102662	Otros Recursos del Balance presupuesto										
80937800020500102662	Otros Recursos del Balance donaciones		2,000				2,000		2,000		0.00%
80937800020500102662	OTROS RECURSOS DE CAPITAL										
80937800020500102662	Donaciones										
80937800020500102662	Donaciones										
80937800020500102662	INGRESOS FINANCIEROS	15,000					15,000	2,443	3,026	11,974	16.29%

**INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO**

**CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA**  
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro  
 INSTITUCION EDUCATIVA COMPARTIR

Hoja No 2 de 2  
 Fecha: 26/07/2018  
 Mes Reportado: Mayo  
 Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
80937800020500102662	Rendimientos de operaciones financieras:	5,000					5,000	220	803	4,197	4.40%
80937800020500102662	Rendimientos de operaciones financieras:	5,000					5,000	220	803	4,197	4.40%
80937800020500102662	Rendimientos de operaciones financieras:	10,000					10,000	2,223	2,223	7,777	22.23%
80937800020500102662	Rendimientos de operaciones financieras:	10,000					10,000	2,223	2,223	7,777	22.23%